2021年9月14日

各  位
会社名     株式会社シャルレ

代表者名    代表取締役社長 林 勝哉

                         （コード番号  9885 東証第二部）

問合せ先責任者 経営企画部長 柿原 美代子

T E L   0 7 8 - 7 9 2 - 7 0 4 6

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021年9月14日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について下記のとおり決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（2021年10月1日付）

法務機能の強化を図るため、現行の法務室を廃止し、法務部を新設する。

２．人事異動の内容（2021年10月1日付）

部長人事

新役職名
氏 名

（ふりがな）
現役職名

法務部長
小森 貴明

（こもり たかあき）
法務室長

以  上

株式会社シャルレ　第47期組織体制　（2021年10月1日付）

内部監査室

人事・総務部

法務部

コーポレートサービス部

CB戦略部

東日本営業部

西日本営業部

商品管理部

株
主
総
会

取
締
役
会

代
表
取
締
役
社
長

監
査
等
委
員
会

経営企画部

新規事業部

商品開発部